
JUDI“. vęmnika vıkøvá

Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

KARLOVY VARY 2018

JUDI“. vęmnika vıkøvá

Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

KARLOVY VARY 2018

JUDI“. vęmnika vıkøvá

Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

KARLOVY VARY 2018



DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

JUDr. Veronika Vlková
se Sídlem advokátní kanceláře: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 883/53, PSČ: 360 01
IČ: 662 48 591
DIČ: cz. 7458251922
registrační číslo u ČAK: 08823

mi Straneˇjedné (dá/ejen "advokáz'íí)

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se Sídlem: Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Prahal
IČO: 060 97 758
zastoupená ředitelkou lng. Bc. Markétou Wernerovou

na Straně druhé (dále jen "k/Z'enťí)

Vuzavřely Smluvní Strany ve smyslu ustanovení Zákona c. 85/1996 Sb. _ o advokacii, ve Znění pozdějších
předpisů, tuto

SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH sLUžEB.

I. Předmět Smlouvy

1.1. Advokát Se ve Smyslu ustanovení Zákona č. 85/ 1996 Sb. - O advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
Zavazuje po dobu trvání této Smlonvy osobně nebo prostřednictvím jiných advokátů poskytovat
klientovi právní služby ve smyslu ustanovení § l Zákona č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění
pozdějších předpisů.

II. Výkon právních Služeb

2.1. Předmět právních Služeb dle článku I. této smlouvy se člení na jednotlivá Zadání. Jednotlivá Zadání jsou
advokátovi předávána písemně formou popsanou v článku II. OdSt. 2.2. této Smlouvy klientem
s uvedením termínu plnění. Jednotlivá konkretizující Zadání může klient předávat advokátovi v
písemné formě, S udáním termínu Splnění, prostřednictvím pracovníka odpovědného za řešení zadaného
předmětu právní Služby. V naléhavých případech mohou být Zadání klientem advokátovi uskutečněna i
telefonicky.

2.2. Písemné zadání klientem advokátovi obsahuje alespoň:

a) krátkou expozici případu;
b) angažovanost klienta v případu;
c) přehled všech skutečností rozhodných pro posouzení lhůt významných pro řešení případu;
d) Seznam všech dokumentů předávaných klientem advokátovi (článek IV. odSt. 4.1. písm. a/

smlouvy)
e) termín odevzdání, eventuálně stupeň priority před ostatními Zpracovávanými případy;
i) Stanovení cíle, jehož hodlá klient při řešení případu dosáhnout;
g) jméno Odpovědného pracovníka klienta, který bude na zadaném případu s advokátem

spolupracovat.

Stránka 2 z 9

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

JUDr. Veronika Vlková
se Sídlem advokátní kanceláře: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 883/53, PSČ: 360 01
IČ: 662 48 591
DIČ: cz. 7458251922
registrační číslo u ČAK: 08823

mi Straneˇjedné (dá/ejen "advokáz'íí)

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se Sídlem: Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Prahal
IČO: 060 97 758
zastoupená ředitelkou lng. Bc. Markétou Wernerovou

na Straně druhé (dále jen "k/Z'enťí)

Vuzavřely Smluvní Strany ve smyslu ustanovení Zákona c. 85/1996 Sb. _ o advokacii, ve Znění pozdějších
předpisů, tuto

SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH sLUžEB.

I. Předmět Smlouvy

1.1. Advokát Se ve Smyslu ustanovení Zákona č. 85/ 1996 Sb. - O advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
Zavazuje po dobu trvání této Smlonvy osobně nebo prostřednictvím jiných advokátů poskytovat
klientovi právní služby ve smyslu ustanovení § l Zákona č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění
pozdějších předpisů.

II. Výkon právních Služeb

2.1. Předmět právních Služeb dle článku I. této smlouvy se člení na jednotlivá Zadání. Jednotlivá Zadání jsou
advokátovi předávána písemně formou popsanou v článku II. OdSt. 2.2. této Smlouvy klientem
s uvedením termínu plnění. Jednotlivá konkretizující Zadání může klient předávat advokátovi v
písemné formě, S udáním termínu Splnění, prostřednictvím pracovníka odpovědného za řešení zadaného
předmětu právní Služby. V naléhavých případech mohou být Zadání klientem advokátovi uskutečněna i
telefonicky.

2.2. Písemné zadání klientem advokátovi obsahuje alespoň:

a) krátkou expozici případu;
b) angažovanost klienta v případu;
c) přehled všech skutečností rozhodných pro posouzení lhůt významných pro řešení případu;
d) Seznam všech dokumentů předávaných klientem advokátovi (článek IV. odSt. 4.1. písm. a/

smlouvy)
e) termín odevzdání, eventuálně stupeň priority před ostatními Zpracovávanými případy;
i) Stanovení cíle, jehož hodlá klient při řešení případu dosáhnout;
g) jméno Odpovědného pracovníka klienta, který bude na zadaném případu s advokátem

spolupracovat.

Stránka 2 z 9

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

JUDr. Veronika Vlková
se Sídlem advokátní kanceláře: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 883/53, PSČ: 360 01
IČ: 662 48 591
DIČ: cz. 7458251922
registrační číslo u ČAK: 08823

mi Straneˇjedné (dá/ejen "advokáz'íí)

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se Sídlem: Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Prahal
IČO: 060 97 758
zastoupená ředitelkou lng. Bc. Markétou Wernerovou

na Straně druhé (dále jen "k/Z'enťí)

Vuzavřely Smluvní Strany ve smyslu ustanovení Zákona c. 85/1996 Sb. _ o advokacii, ve Znění pozdějších
předpisů, tuto

SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH sLUžEB.

I. Předmět Smlouvy

1.1. Advokát Se ve Smyslu ustanovení Zákona č. 85/ 1996 Sb. - O advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
Zavazuje po dobu trvání této Smlonvy osobně nebo prostřednictvím jiných advokátů poskytovat
klientovi právní služby ve smyslu ustanovení § l Zákona č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění
pozdějších předpisů.

II. Výkon právních Služeb

2.1. Předmět právních Služeb dle článku I. této smlouvy se člení na jednotlivá Zadání. Jednotlivá Zadání jsou
advokátovi předávána písemně formou popsanou v článku II. OdSt. 2.2. této Smlouvy klientem
s uvedením termínu plnění. Jednotlivá konkretizující Zadání může klient předávat advokátovi v
písemné formě, S udáním termínu Splnění, prostřednictvím pracovníka odpovědného za řešení zadaného
předmětu právní Služby. V naléhavých případech mohou být Zadání klientem advokátovi uskutečněna i
telefonicky.

2.2. Písemné zadání klientem advokátovi obsahuje alespoň:

a) krátkou expozici případu;
b) angažovanost klienta v případu;
c) přehled všech skutečností rozhodných pro posouzení lhůt významných pro řešení případu;
d) Seznam všech dokumentů předávaných klientem advokátovi (článek IV. odSt. 4.1. písm. a/

smlouvy)
e) termín odevzdání, eventuálně stupeň priority před ostatními Zpracovávanými případy;
i) Stanovení cíle, jehož hodlá klient při řešení případu dosáhnout;
g) jméno Odpovědného pracovníka klienta, který bude na zadaném případu s advokátem

spolupracovat.

Stránka 2 z 9



2.3.

2.4.

HI.

3.1.

3.2.

Písemné Zadání bude na důkaz jeho převzetí a Souhlasného projednání podepisováno Oběma Smluvními
Stranami této Smlouvy.

Advokát je při výkonu právní pomoci Oprávněn podle své úvahy Spolupracovatis

a) advokáty, Se kterými poskytuje právní pomoc Společně;
b) Svými Zaměstnanci;
c) jinými OSObami (Spolupracovníky), které mají Odborné a veškeré další předpoklady pro

Správné a včasné Splnění klientova Zadání.

Osobám uvedeným pod písmenem a/ a b/ tohoto odstavce Smlouvy je advokát oprávněn předávat k
úplnému vyřízení jednotlivá klientova Zadání či jejich části, S výjimkou případů, kdy klient určí, že
jednotlivé Zadání (článek II. Odst. 2.1. této Smlouvy) či jeho část má být vyřízeno osobně advokátem.
Osobám uvedeným pod písmenem c/ mohou být informace o projednávaných případech předány pouze
na Základě předchozího písemného odsouhlasení klientem, pokud jsou tyto osoby Ze Zákona vázány
mlčenlivostí alespoň v rozsahu jako advokát.

Odměna advokáta a náhrada výdajů

Smluvní strany Se dohodly na mimosmluvní odměně dle ustanovení § 6 vyhlášky Ministerstva
VSpravedlností c. 177/1996 Sb., O Odměnách advokátů za poskytování právních služeb, ve Znění

pozdějších předpisů Se Slevou 5-15% podle výše odměny dle § 6 vyhlášky dle počtu úkonů
v konkrétním případě takto:

a) při celkové Odměně do 50.000,- Kč sleva 5%

b) při celkové Odměně přes 50.000,“ do 100.000,- Kč Sleva 10%

c) při celkové odměně přes 100.000,- Kč Sleva 15%

Při Zastoupení v Soudnim řízení budou vůči protistraně uplatněny Standardní Sazby odměny dle
vyhlášky Ministerstva Spravedlnosti č. 484/2000 Sb., kterou se stanoví paušální Sazby výše odměny
za Zastupování účastníka advokátem nebo notářem při rozhodování O náhradě nákladů v občanském
soudním řízení.

Smluvní Strany se dohodly na Smluvní odměně dle ustanovení § 3 vyhlášky Ministerstva
Spravedlnosti č. 177/1996 Sb., O Odměnách advokátů Za poskytování právních Služeb, ve Znění
pozdějších předpisů takto: '

Základní sazba Smluvní odměny činí 1.000,- Kč bez DPH Za hodinu. Na tuto částku Smluvní
odměny by byl dán nárok vždy, pokud by nebylo výslovně stranami stanoveno jinak.

a) zvýšená sazba odměny ve výší 2.000;- Kč Za hodinu při poskytování právních Služeb, nebude-li
dohodnuto pro konkrétní případ jinak:

0 ve věcech, kdy výše peněžitého plnění nebo cena věci či práva a jejich příslušenství v době
Započetí úkonu právní služby, jichž se právní služba týká, přesahuje částku 5 000 000,00 Kč
bez DPH;

0 ve věcech týkajících Se obchodních korporací, nadací, nadačních fondů a Obecně prospěšných
Společnosti, Zejména

- ve věcech obchodního rejstříku, Obecně prospěšných Společnosti a nadačního rejstříku;
- ve Statusových věcech obchodních Společnosti, družstev a jiných právnických Osob podle

části první, druhé a čtvrté zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů;

- ve věcech vyplývajících Zprávních vztahů, které souvisejí Se Zakládánim, Změnami a
rušenim obchodních Společnosti, družstev, obecně prospěšných Společnosti, nadací
nadačních fondů a jiných Obchodních korporací včetně Sdružení Subjektů bez právní
Subjektivity;

Stránka 3 Z 9

2.3.

2.4.

HI.

3.1.

3.2.

Písemné Zadání bude na důkaz jeho převzetí a Souhlasného projednání podepisováno Oběma Smluvními
Stranami této Smlouvy.

Advokát je při výkonu právní pomoci Oprávněn podle své úvahy Spolupracovatis

a) advokáty, Se kterými poskytuje právní pomoc Společně;
b) Svými Zaměstnanci;
c) jinými OSObami (Spolupracovníky), které mají Odborné a veškeré další předpoklady pro

Správné a včasné Splnění klientova Zadání.

Osobám uvedeným pod písmenem a/ a b/ tohoto odstavce Smlouvy je advokát oprávněn předávat k
úplnému vyřízení jednotlivá klientova Zadání či jejich části, S výjimkou případů, kdy klient určí, že
jednotlivé Zadání (článek II. Odst. 2.1. této Smlouvy) či jeho část má být vyřízeno osobně advokátem.
Osobám uvedeným pod písmenem c/ mohou být informace o projednávaných případech předány pouze
na Základě předchozího písemného odsouhlasení klientem, pokud jsou tyto osoby Ze Zákona vázány
mlčenlivostí alespoň v rozsahu jako advokát.

Odměna advokáta a náhrada výdajů

Smluvní strany Se dohodly na mimosmluvní odměně dle ustanovení § 6 vyhlášky Ministerstva
VSpravedlností c. 177/1996 Sb., O Odměnách advokátů za poskytování právních služeb, ve Znění

pozdějších předpisů Se Slevou 5-15% podle výše odměny dle § 6 vyhlášky dle počtu úkonů
v konkrétním případě takto:

a) při celkové Odměně do 50.000,- Kč sleva 5%

b) při celkové Odměně přes 50.000,“ do 100.000,- Kč Sleva 10%

c) při celkové odměně přes 100.000,- Kč Sleva 15%

Při Zastoupení v Soudnim řízení budou vůči protistraně uplatněny Standardní Sazby odměny dle
vyhlášky Ministerstva Spravedlnosti č. 484/2000 Sb., kterou se stanoví paušální Sazby výše odměny
za Zastupování účastníka advokátem nebo notářem při rozhodování O náhradě nákladů v občanském
soudním řízení.

Smluvní Strany se dohodly na Smluvní odměně dle ustanovení § 3 vyhlášky Ministerstva
Spravedlnosti č. 177/1996 Sb., O Odměnách advokátů Za poskytování právních Služeb, ve Znění
pozdějších předpisů takto: '

Základní sazba Smluvní odměny činí 1.000,- Kč bez DPH Za hodinu. Na tuto částku Smluvní
odměny by byl dán nárok vždy, pokud by nebylo výslovně stranami stanoveno jinak.

a) zvýšená sazba odměny ve výší 2.000;- Kč Za hodinu při poskytování právních Služeb, nebude-li
dohodnuto pro konkrétní případ jinak:

0 ve věcech, kdy výše peněžitého plnění nebo cena věci či práva a jejich příslušenství v době
Započetí úkonu právní služby, jichž se právní služba týká, přesahuje částku 5 000 000,00 Kč
bez DPH;

0 ve věcech týkajících Se obchodních korporací, nadací, nadačních fondů a Obecně prospěšných
Společnosti, Zejména

- ve věcech obchodního rejstříku, Obecně prospěšných Společnosti a nadačního rejstříku;
- ve Statusových věcech obchodních Společnosti, družstev a jiných právnických Osob podle

části první, druhé a čtvrté zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů;

- ve věcech vyplývajících Zprávních vztahů, které souvisejí Se Zakládánim, Změnami a
rušenim obchodních Společnosti, družstev, obecně prospěšných Společnosti, nadací
nadačních fondů a jiných Obchodních korporací včetně Sdružení Subjektů bez právní
Subjektivity;

Stránka 3 Z 9

2.3.

2.4.

HI.

3.1.

3.2.

Písemné Zadání bude na důkaz jeho převzetí a Souhlasného projednání podepisováno Oběma Smluvními
Stranami této Smlouvy.

Advokát je při výkonu právní pomoci Oprávněn podle své úvahy Spolupracovatis

a) advokáty, Se kterými poskytuje právní pomoc Společně;
b) Svými Zaměstnanci;
c) jinými OSObami (Spolupracovníky), které mají Odborné a veškeré další předpoklady pro

Správné a včasné Splnění klientova Zadání.

Osobám uvedeným pod písmenem a/ a b/ tohoto odstavce Smlouvy je advokát oprávněn předávat k
úplnému vyřízení jednotlivá klientova Zadání či jejich části, S výjimkou případů, kdy klient určí, že
jednotlivé Zadání (článek II. Odst. 2.1. této Smlouvy) či jeho část má být vyřízeno osobně advokátem.
Osobám uvedeným pod písmenem c/ mohou být informace o projednávaných případech předány pouze
na Základě předchozího písemného odsouhlasení klientem, pokud jsou tyto osoby Ze Zákona vázány
mlčenlivostí alespoň v rozsahu jako advokát.

Odměna advokáta a náhrada výdajů

Smluvní strany Se dohodly na mimosmluvní odměně dle ustanovení § 6 vyhlášky Ministerstva
VSpravedlností c. 177/1996 Sb., O Odměnách advokátů za poskytování právních služeb, ve Znění

pozdějších předpisů Se Slevou 5-15% podle výše odměny dle § 6 vyhlášky dle počtu úkonů
v konkrétním případě takto:

a) při celkové Odměně do 50.000,- Kč sleva 5%

b) při celkové Odměně přes 50.000,“ do 100.000,- Kč Sleva 10%

c) při celkové odměně přes 100.000,- Kč Sleva 15%

Při Zastoupení v Soudnim řízení budou vůči protistraně uplatněny Standardní Sazby odměny dle
vyhlášky Ministerstva Spravedlnosti č. 484/2000 Sb., kterou se stanoví paušální Sazby výše odměny
za Zastupování účastníka advokátem nebo notářem při rozhodování O náhradě nákladů v občanském
soudním řízení.

Smluvní Strany se dohodly na Smluvní odměně dle ustanovení § 3 vyhlášky Ministerstva
Spravedlnosti č. 177/1996 Sb., O Odměnách advokátů Za poskytování právních Služeb, ve Znění
pozdějších předpisů takto: '

Základní sazba Smluvní odměny činí 1.000,- Kč bez DPH Za hodinu. Na tuto částku Smluvní
odměny by byl dán nárok vždy, pokud by nebylo výslovně stranami stanoveno jinak.

a) zvýšená sazba odměny ve výší 2.000;- Kč Za hodinu při poskytování právních Služeb, nebude-li
dohodnuto pro konkrétní případ jinak:

0 ve věcech, kdy výše peněžitého plnění nebo cena věci či práva a jejich příslušenství v době
Započetí úkonu právní služby, jichž se právní služba týká, přesahuje částku 5 000 000,00 Kč
bez DPH;

0 ve věcech týkajících Se obchodních korporací, nadací, nadačních fondů a Obecně prospěšných
Společnosti, Zejména

- ve věcech obchodního rejstříku, Obecně prospěšných Společnosti a nadačního rejstříku;
- ve Statusových věcech obchodních Společnosti, družstev a jiných právnických Osob podle

části první, druhé a čtvrté zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů;

- ve věcech vyplývajících Zprávních vztahů, které souvisejí Se Zakládánim, Změnami a
rušenim obchodních Společnosti, družstev, obecně prospěšných Společnosti, nadací
nadačních fondů a jiných Obchodních korporací včetně Sdružení Subjektů bez právní
Subjektivity;

Stránka 3 Z 9



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

- Ve Věcech týkající Se právních vztahů mezi Obchodními Společnostmi (družstvy,nadacemi, nadačními fondy a Obecně prospěšnými společnostmi apod.) a jejichZakladateli (Společníky, členy, zřízovateli apod), jakož i mezi společníky Společnosti(členského vztahu kdružstvu apod), o Vztahy Ze Smluv, jimiž Se převádí podílSpolečnıka (akcie, členská práva a povinnosti apod.) a o Vztahy související se ZvýšenímZákladního kapitálu (přistoupením společníka, akcionáře, člena apod.);~ Ve věcech týkajících se právních Vztahů mezi obchodními společnostmi (družstvy,nadacemi apod.) a jejich statutárními Orgány, likvídátory či jinými Orgány;- Ve Věcech zprávních Vztahů vyplývajících mezi prokuristou a podnikatelem, kterýprokuru udělil apod.
ø Ve Věcech ochrany hospodářské Soutěže;
s Ve Věcech nekalOSoutěžníhO jednání;
0 Ve Věcech týkajících se obchodního tajemství a obchodní firmy (jména) podnikatele;ø Ve věcech týkající se cenných papírů;
a Ve Věcech konkursu a Vyrovnání a ve sporech vyvolaných konkursem nebo vyrovnáním;0 Ve věcech práv duševního Vlastnictví (Zejména upravených právem autorským, právemprůmyslového vlastnictví apod.);
0 Ve Sporech O Správních žalobách Ve smyslu Zákona č. 150/20028b., soudní řád správní, Veznění pozdějších předpisů a Ve Sporech podle části páté Zákona č. 99/1963Sb., občanskýSoudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

b) mimořádná sazba odměny Ve Výši 3.000,- Kč za hodinu při poskytování právních Služeb:
0 Ve věcech, kdy Výše peněžitého plnění nebo cena Věci anebo práva a jejich příslušenstvív době Započetí úkonu právní Služby, jichž Se právní Služba týká, přesahuje částku20.000.000,- Kč bez DPH
0 Ve Věcech podléhajících:

- režimu práva EU
- režimu práva cizích Států
- režimu Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, Ve Znění pozdějších předpisů

- režimu Zákona č. 248/1992 Sb., O investičních společnostech a investičních fondech, veznění pozdějších předpisů
0 Ve věcech kapitálového trhu a jeho dozoru
0 Ve sporech řešených cizOzemSkých rozhodčími soudy

Smluvní Odměna bude účtována za každou ukončenou hodinu poskytované právní Službyadvokátem Společnosti.

Advokát má dále nárok na náhradu Výdajů za promeškaný čas dle ustanovení § 14 Vyhlášky č.177/1996 Sb., O Odměnách advokátů Za poskytování právních Služeb, Ve Znění pozdějších předpisů, VeVýši 50% smluvní odměny, s Výjimkou promeškaného času za cesty do Sídla klienta, který se neúčtuje.
Telefonní hovory uskutečněné klientem nebo advokátem budou účtovány jako poskytnutí právnípomoci dle skutečné délky hovoru zaOkrOuhlené na celé minuty nahoru. Není přitom rozhodné, zdatelefonát byl Vyvolán ze strany advokáta nebo Ze Strany klienta.

V případě cestování cest mezi Karlovýmí Vary a sídlem klienta není advokát Oprávněn účtovat náhraduna cestovní Výdaje. V Ostatních případech náleží advokátovi cestovné Ve Výši dané obecně závaznýmiprávními předpisy.

Vedle Smluvní či mimosmluvni odměny Specifikované Shora náleží advokátovi nárok nanáhradu hotových výdajů účelně vynaložených advokátem v souvislosti s poskytovánímprávních Služeb, zejména na Soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje, poštovné, znalecképosudky a Odborná Vyjádření, překlady, Opisy a fotokopie a jiné dle ustanovení § 13 Vyhlášky č.177/1996 Sb., O odměnách advokátů Za poskytování právních,Služeb, Ve Znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 9

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

- Ve Věcech týkající Se právních vztahů mezi Obchodními Společnostmi (družstvy,nadacemi, nadačními fondy a Obecně prospěšnými společnostmi apod.) a jejichZakladateli (Společníky, členy, zřízovateli apod), jakož i mezi společníky Společnosti(členského vztahu kdružstvu apod), o Vztahy Ze Smluv, jimiž Se převádí podílSpolečnıka (akcie, členská práva a povinnosti apod.) a o Vztahy související se ZvýšenímZákladního kapitálu (přistoupením společníka, akcionáře, člena apod.);~ Ve věcech týkajících se právních Vztahů mezi obchodními společnostmi (družstvy,nadacemi apod.) a jejich statutárními Orgány, likvídátory či jinými Orgány;- Ve Věcech zprávních Vztahů vyplývajících mezi prokuristou a podnikatelem, kterýprokuru udělil apod.
ø Ve Věcech ochrany hospodářské Soutěže;
s Ve Věcech nekalOSoutěžníhO jednání;
0 Ve Věcech týkajících se obchodního tajemství a obchodní firmy (jména) podnikatele;ø Ve věcech týkající se cenných papírů;
a Ve Věcech konkursu a Vyrovnání a ve sporech vyvolaných konkursem nebo vyrovnáním;0 Ve věcech práv duševního Vlastnictví (Zejména upravených právem autorským, právemprůmyslového vlastnictví apod.);
0 Ve Sporech O Správních žalobách Ve smyslu Zákona č. 150/20028b., soudní řád správní, Veznění pozdějších předpisů a Ve Sporech podle části páté Zákona č. 99/1963Sb., občanskýSoudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

b) mimořádná sazba odměny Ve Výši 3.000,- Kč za hodinu při poskytování právních Služeb:
0 Ve věcech, kdy Výše peněžitého plnění nebo cena Věci anebo práva a jejich příslušenstvív době Započetí úkonu právní Služby, jichž Se právní Služba týká, přesahuje částku20.000.000,- Kč bez DPH
0 Ve Věcech podléhajících:

- režimu práva EU
- režimu práva cizích Států
- režimu Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, Ve Znění pozdějších předpisů

- režimu Zákona č. 248/1992 Sb., O investičních společnostech a investičních fondech, veznění pozdějších předpisů
0 Ve věcech kapitálového trhu a jeho dozoru
0 Ve sporech řešených cizOzemSkých rozhodčími soudy

Smluvní Odměna bude účtována za každou ukončenou hodinu poskytované právní Službyadvokátem Společnosti.

Advokát má dále nárok na náhradu Výdajů za promeškaný čas dle ustanovení § 14 Vyhlášky č.177/1996 Sb., O Odměnách advokátů Za poskytování právních Služeb, Ve Znění pozdějších předpisů, VeVýši 50% smluvní odměny, s Výjimkou promeškaného času za cesty do Sídla klienta, který se neúčtuje.
Telefonní hovory uskutečněné klientem nebo advokátem budou účtovány jako poskytnutí právnípomoci dle skutečné délky hovoru zaOkrOuhlené na celé minuty nahoru. Není přitom rozhodné, zdatelefonát byl Vyvolán ze strany advokáta nebo Ze Strany klienta.

V případě cestování cest mezi Karlovýmí Vary a sídlem klienta není advokát Oprávněn účtovat náhraduna cestovní Výdaje. V Ostatních případech náleží advokátovi cestovné Ve Výši dané obecně závaznýmiprávními předpisy.

Vedle Smluvní či mimosmluvni odměny Specifikované Shora náleží advokátovi nárok nanáhradu hotových výdajů účelně vynaložených advokátem v souvislosti s poskytovánímprávních Služeb, zejména na Soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje, poštovné, znalecképosudky a Odborná Vyjádření, překlady, Opisy a fotokopie a jiné dle ustanovení § 13 Vyhlášky č.177/1996 Sb., O odměnách advokátů Za poskytování právních,Služeb, Ve Znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 9

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

- Ve Věcech týkající Se právních vztahů mezi Obchodními Společnostmi (družstvy,nadacemi, nadačními fondy a Obecně prospěšnými společnostmi apod.) a jejichZakladateli (Společníky, členy, zřízovateli apod), jakož i mezi společníky Společnosti(členského vztahu kdružstvu apod), o Vztahy Ze Smluv, jimiž Se převádí podílSpolečnıka (akcie, členská práva a povinnosti apod.) a o Vztahy související se ZvýšenímZákladního kapitálu (přistoupením společníka, akcionáře, člena apod.);~ Ve věcech týkajících se právních Vztahů mezi obchodními společnostmi (družstvy,nadacemi apod.) a jejich statutárními Orgány, likvídátory či jinými Orgány;- Ve Věcech zprávních Vztahů vyplývajících mezi prokuristou a podnikatelem, kterýprokuru udělil apod.
ø Ve Věcech ochrany hospodářské Soutěže;
s Ve Věcech nekalOSoutěžníhO jednání;
0 Ve Věcech týkajících se obchodního tajemství a obchodní firmy (jména) podnikatele;ø Ve věcech týkající se cenných papírů;
a Ve Věcech konkursu a Vyrovnání a ve sporech vyvolaných konkursem nebo vyrovnáním;0 Ve věcech práv duševního Vlastnictví (Zejména upravených právem autorským, právemprůmyslového vlastnictví apod.);
0 Ve Sporech O Správních žalobách Ve smyslu Zákona č. 150/20028b., soudní řád správní, Veznění pozdějších předpisů a Ve Sporech podle části páté Zákona č. 99/1963Sb., občanskýSoudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

b) mimořádná sazba odměny Ve Výši 3.000,- Kč za hodinu při poskytování právních Služeb:
0 Ve věcech, kdy Výše peněžitého plnění nebo cena Věci anebo práva a jejich příslušenstvív době Započetí úkonu právní Služby, jichž Se právní Služba týká, přesahuje částku20.000.000,- Kč bez DPH
0 Ve Věcech podléhajících:

- režimu práva EU
- režimu práva cizích Států
- režimu Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, Ve Znění pozdějších předpisů

- režimu Zákona č. 248/1992 Sb., O investičních společnostech a investičních fondech, veznění pozdějších předpisů
0 Ve věcech kapitálového trhu a jeho dozoru
0 Ve sporech řešených cizOzemSkých rozhodčími soudy

Smluvní Odměna bude účtována za každou ukončenou hodinu poskytované právní Službyadvokátem Společnosti.

Advokát má dále nárok na náhradu Výdajů za promeškaný čas dle ustanovení § 14 Vyhlášky č.177/1996 Sb., O Odměnách advokátů Za poskytování právních Služeb, Ve Znění pozdějších předpisů, VeVýši 50% smluvní odměny, s Výjimkou promeškaného času za cesty do Sídla klienta, který se neúčtuje.
Telefonní hovory uskutečněné klientem nebo advokátem budou účtovány jako poskytnutí právnípomoci dle skutečné délky hovoru zaOkrOuhlené na celé minuty nahoru. Není přitom rozhodné, zdatelefonát byl Vyvolán ze strany advokáta nebo Ze Strany klienta.

V případě cestování cest mezi Karlovýmí Vary a sídlem klienta není advokát Oprávněn účtovat náhraduna cestovní Výdaje. V Ostatních případech náleží advokátovi cestovné Ve Výši dané obecně závaznýmiprávními předpisy.

Vedle Smluvní či mimosmluvni odměny Specifikované Shora náleží advokátovi nárok nanáhradu hotových výdajů účelně vynaložených advokátem v souvislosti s poskytovánímprávních Služeb, zejména na Soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje, poštovné, znalecképosudky a Odborná Vyjádření, překlady, Opisy a fotokopie a jiné dle ustanovení § 13 Vyhlášky č.177/1996 Sb., O odměnách advokátů Za poskytování právních,Služeb, Ve Znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 9



3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

IV.

4.l.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Advokátovi náleží v případě úspěšnosti SpOru přísudky stanovené rozhodnutím příslušných soudu, tj.
náleží mu Soudy přisOuZené náhrady nákladů řízení snížené O Zaplacené Soudní poplatky, případně
Snížené O úhrady Za jednotlivé úkony realizované klientem.

Výdaje, které advokát Za klienta vynaložil při poskytování právních služeb, je klient povinen
advokátovi uhradit ve výši advokátem dokladované. Mezi výdaje patří Zejména advokátem Za klienta
Zaplacené

a/ poplatky soudům, notářům, orgánům státní Správy apod. (smluvní Strany se dohodly na tom,
že soudní a Správní poplatky nad 5.000,- Kč (Slovy: Pěttisíc korun českých) bude hradit klient
sám, pokud v konkrétním případě nedojde mezi Smluvními stranami ke zvláštní dohodě),

b/ výdaje na Zahraniční cestovní výdaj e,
c/ klientem odsouhlasené odměny třetích osob, jejichž pomoc byla při řešení případu v souladu S

článkem II. Odst. 2.4. písm c/ této Smlouvy) využita.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou Odměny a náhrady výdajů splatné do čtrnácti
kalendářních dnů poté, co advokát předloží klientovi daňový doklad (fakturu) či Zálohovou fakturu.
Daňový doklad (fakturu) či Zálohovou fakturu advokát předkládá klientovi Zpravidla do 15. dne v
kalendářním měsíci, a tO za Období předcházejícího kalendářního měsíce. Nesouhlasí-li klient S výší
odměny Za poskytování právních služeb a nedojde-li do doby jeho splatnosti mezi klientem a
advokátem k dohodě či nemohou-li smluvní Strany fakturovanou Odměnu za poskytování právních
Služeb do té doby Spolu projednat, je vyúčtování splatné ve výši, kterou klient považuje Za nespornou.

Odměny jakož i náhrady platí klient bezhotovostnírn převodem ve prospěch účtu určeného advokátem,
který je uveden v Záhlaví faktury.

Všechny platby a další úhrady advokátovi jsou předmětem DPH. Daň Z přidané hodnoty bude účtována
ve výši dle Obecně závazných právních předpisů platných v době poskytnutí Zdanitelného plnění, pokud
Zákon výslovně nestanoví j inak

SOučinnOst

Klient Se Zavazuje poskytnout advokátovi při poskytování právních služeb klientovi potřebnou
Součinnost. Jedná se Zejména O součinnost:

a) informační, která spočívá Zejména v tom, že Se klient zavazuje předat advokátovi k poskytování
právních služeb veškerou písemnou dokumentaci, týkající Se projednávaných případů, tj.
zejména všechny Smlouvy ve věci uzavřené, veškerá Soudní i mimosoudní podání, veškerou
korespondenci, veškerá písemná stanoviska, která klient v této věci Obdržel.

b) administrativní, která spočívá zejména v tom, že se klient Zavazuje Zajistit advokátovi aktivní
spolupráci příslušných Zaměstnanců a Organizačních složek klienta, Zejména Organizačních
složek, které mohou k dané věci poskytnout informace nebo spisový materiál.

Klient se zavazuje udělit advokátovi pro Zastupování v konkrétních věcech písemnou plnou moc.
Jménem klienta jsou Oprávnění jednat S advokátem statutární zástupci společnosti nebo jimi výslovně
pověřená Osoba.

Smluvní strany se dohodly na tom, že advokát veškeré zásadní kroky při poskytování právních služeb
bude provádět po předběžné konzultaci s klientem.

Advokát se zavazuje pravidelně či na písemnou žádost klienta předkládat klientovi Zprávy O
provedených úkonech právní služby s návrhy dalšího postupu. Dále se advokát zavazuje předávat
klientovi bez zbytečného Odkladu po provedení úkonu právní služby veškeré písemné doklady, které se
s ůkOnern právní Služby váží a které klient nemá k dispozici, tj. zejména uzavřené Smlouvy, podání
doručená soudu, protokoly Z jednání u soudu, rozhodnutí soudu apod.

Advokát se zavazuje k tomu, že bez souhlasu klienta neposkjüne žádné třetí osobě, s výjimkou třetích

Stránka 5 Z 9

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

IV.

4.l.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Advokátovi náleží v případě úspěšnosti SpOru přísudky stanovené rozhodnutím příslušných soudu, tj.
náleží mu Soudy přisOuZené náhrady nákladů řízení snížené O Zaplacené Soudní poplatky, případně
Snížené O úhrady Za jednotlivé úkony realizované klientem.

Výdaje, které advokát Za klienta vynaložil při poskytování právních služeb, je klient povinen
advokátovi uhradit ve výši advokátem dokladované. Mezi výdaje patří Zejména advokátem Za klienta
Zaplacené

a/ poplatky soudům, notářům, orgánům státní Správy apod. (smluvní Strany se dohodly na tom,
že soudní a Správní poplatky nad 5.000,- Kč (Slovy: Pěttisíc korun českých) bude hradit klient
sám, pokud v konkrétním případě nedojde mezi Smluvními stranami ke zvláštní dohodě),

b/ výdaje na Zahraniční cestovní výdaj e,
c/ klientem odsouhlasené odměny třetích osob, jejichž pomoc byla při řešení případu v souladu S

článkem II. Odst. 2.4. písm c/ této Smlouvy) využita.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou Odměny a náhrady výdajů splatné do čtrnácti
kalendářních dnů poté, co advokát předloží klientovi daňový doklad (fakturu) či Zálohovou fakturu.
Daňový doklad (fakturu) či Zálohovou fakturu advokát předkládá klientovi Zpravidla do 15. dne v
kalendářním měsíci, a tO za Období předcházejícího kalendářního měsíce. Nesouhlasí-li klient S výší
odměny Za poskytování právních služeb a nedojde-li do doby jeho splatnosti mezi klientem a
advokátem k dohodě či nemohou-li smluvní Strany fakturovanou Odměnu za poskytování právních
Služeb do té doby Spolu projednat, je vyúčtování splatné ve výši, kterou klient považuje Za nespornou.

Odměny jakož i náhrady platí klient bezhotovostnírn převodem ve prospěch účtu určeného advokátem,
který je uveden v Záhlaví faktury.

Všechny platby a další úhrady advokátovi jsou předmětem DPH. Daň Z přidané hodnoty bude účtována
ve výši dle Obecně závazných právních předpisů platných v době poskytnutí Zdanitelného plnění, pokud
Zákon výslovně nestanoví j inak

SOučinnOst

Klient Se Zavazuje poskytnout advokátovi při poskytování právních služeb klientovi potřebnou
Součinnost. Jedná se Zejména O součinnost:

a) informační, která spočívá Zejména v tom, že Se klient zavazuje předat advokátovi k poskytování
právních služeb veškerou písemnou dokumentaci, týkající Se projednávaných případů, tj.
zejména všechny Smlouvy ve věci uzavřené, veškerá Soudní i mimosoudní podání, veškerou
korespondenci, veškerá písemná stanoviska, která klient v této věci Obdržel.

b) administrativní, která spočívá zejména v tom, že se klient Zavazuje Zajistit advokátovi aktivní
spolupráci příslušných Zaměstnanců a Organizačních složek klienta, Zejména Organizačních
složek, které mohou k dané věci poskytnout informace nebo spisový materiál.

Klient se zavazuje udělit advokátovi pro Zastupování v konkrétních věcech písemnou plnou moc.
Jménem klienta jsou Oprávnění jednat S advokátem statutární zástupci společnosti nebo jimi výslovně
pověřená Osoba.

Smluvní strany se dohodly na tom, že advokát veškeré zásadní kroky při poskytování právních služeb
bude provádět po předběžné konzultaci s klientem.

Advokát se zavazuje pravidelně či na písemnou žádost klienta předkládat klientovi Zprávy O
provedených úkonech právní služby s návrhy dalšího postupu. Dále se advokát zavazuje předávat
klientovi bez zbytečného Odkladu po provedení úkonu právní služby veškeré písemné doklady, které se
s ůkOnern právní Služby váží a které klient nemá k dispozici, tj. zejména uzavřené Smlouvy, podání
doručená soudu, protokoly Z jednání u soudu, rozhodnutí soudu apod.

Advokát se zavazuje k tomu, že bez souhlasu klienta neposkjüne žádné třetí osobě, s výjimkou třetích

Stránka 5 Z 9

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

IV.

4.l.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Advokátovi náleží v případě úspěšnosti SpOru přísudky stanovené rozhodnutím příslušných soudu, tj.
náleží mu Soudy přisOuZené náhrady nákladů řízení snížené O Zaplacené Soudní poplatky, případně
Snížené O úhrady Za jednotlivé úkony realizované klientem.

Výdaje, které advokát Za klienta vynaložil při poskytování právních služeb, je klient povinen
advokátovi uhradit ve výši advokátem dokladované. Mezi výdaje patří Zejména advokátem Za klienta
Zaplacené

a/ poplatky soudům, notářům, orgánům státní Správy apod. (smluvní Strany se dohodly na tom,
že soudní a Správní poplatky nad 5.000,- Kč (Slovy: Pěttisíc korun českých) bude hradit klient
sám, pokud v konkrétním případě nedojde mezi Smluvními stranami ke zvláštní dohodě),

b/ výdaje na Zahraniční cestovní výdaj e,
c/ klientem odsouhlasené odměny třetích osob, jejichž pomoc byla při řešení případu v souladu S

článkem II. Odst. 2.4. písm c/ této Smlouvy) využita.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou Odměny a náhrady výdajů splatné do čtrnácti
kalendářních dnů poté, co advokát předloží klientovi daňový doklad (fakturu) či Zálohovou fakturu.
Daňový doklad (fakturu) či Zálohovou fakturu advokát předkládá klientovi Zpravidla do 15. dne v
kalendářním měsíci, a tO za Období předcházejícího kalendářního měsíce. Nesouhlasí-li klient S výší
odměny Za poskytování právních služeb a nedojde-li do doby jeho splatnosti mezi klientem a
advokátem k dohodě či nemohou-li smluvní Strany fakturovanou Odměnu za poskytování právních
Služeb do té doby Spolu projednat, je vyúčtování splatné ve výši, kterou klient považuje Za nespornou.

Odměny jakož i náhrady platí klient bezhotovostnírn převodem ve prospěch účtu určeného advokátem,
který je uveden v Záhlaví faktury.

Všechny platby a další úhrady advokátovi jsou předmětem DPH. Daň Z přidané hodnoty bude účtována
ve výši dle Obecně závazných právních předpisů platných v době poskytnutí Zdanitelného plnění, pokud
Zákon výslovně nestanoví j inak

SOučinnOst

Klient Se Zavazuje poskytnout advokátovi při poskytování právních služeb klientovi potřebnou
Součinnost. Jedná se Zejména O součinnost:

a) informační, která spočívá Zejména v tom, že Se klient zavazuje předat advokátovi k poskytování
právních služeb veškerou písemnou dokumentaci, týkající Se projednávaných případů, tj.
zejména všechny Smlouvy ve věci uzavřené, veškerá Soudní i mimosoudní podání, veškerou
korespondenci, veškerá písemná stanoviska, která klient v této věci Obdržel.

b) administrativní, která spočívá zejména v tom, že se klient Zavazuje Zajistit advokátovi aktivní
spolupráci příslušných Zaměstnanců a Organizačních složek klienta, Zejména Organizačních
složek, které mohou k dané věci poskytnout informace nebo spisový materiál.

Klient se zavazuje udělit advokátovi pro Zastupování v konkrétních věcech písemnou plnou moc.
Jménem klienta jsou Oprávnění jednat S advokátem statutární zástupci společnosti nebo jimi výslovně
pověřená Osoba.

Smluvní strany se dohodly na tom, že advokát veškeré zásadní kroky při poskytování právních služeb
bude provádět po předběžné konzultaci s klientem.

Advokát se zavazuje pravidelně či na písemnou žádost klienta předkládat klientovi Zprávy O
provedených úkonech právní služby s návrhy dalšího postupu. Dále se advokát zavazuje předávat
klientovi bez zbytečného Odkladu po provedení úkonu právní služby veškeré písemné doklady, které se
s ůkOnern právní Služby váží a které klient nemá k dispozici, tj. zejména uzavřené Smlouvy, podání
doručená soudu, protokoly Z jednání u soudu, rozhodnutí soudu apod.

Advokát se zavazuje k tomu, že bez souhlasu klienta neposkjüne žádné třetí osobě, s výjimkou třetích

Stránka 5 Z 9



4.6.

5.1.

VI.

6.1.

VII.

7.1.

VIII.

8.1.

8.2.

Osob uvedených V článku II. odst. 2.4. této Smlouvy, informace, které Se dozví v Souvislosti S
poskytování právních Služeb dle této Smlouvy, ani žádné další údaje O projednávané Záležitosti, a to jak
po dobu účinnosti této Smlouvy, tak po jej ím ukončení.

Smluvní strany Se dohodly, že dle zákona č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
je advokát povinen archivovat spisovou agendu po dobu pěti let. Po této době může být Spisová agenda

_ Skartována.

Odpovědnost advokáta

Rozsah spolupráce advokáta dle článku II. odst. 2.4. této smlouvy nemá žádný vliv na právní vztah
klienta a advokáta vzniklý touto Smlouvou. Žádná Z osob uvedených v článku II. odst. 2.4. této
Smlouvy, kromě advokáta, klientovi neodpovídá. Jde Zejména o odpovědnost advokáta za:
a) řádné a včasné splnění zadání,
b) škodu způsobenou při poskytování právních Služeb podle této Smlouvy v rozsahu a za

podmínek Stanovených v obecně závazných právních předpisech,
c) průběžnou informovanost klienta o míře Splnění jednotlivých zadání, a to Způsobem a v

termínech S klientem dohodnutých.

Odpovědnost klienta

Klient je povinen poskytovat řádně a včas veškeré podklady a jiné formy informací nezbytných k
úplnému a včasnému poskytnutí právních služeb advokátem klientovi (článek II. odst. 2.2 písm. d/ a
článek IV. odst. 4.1. písm. a/ této Smlouvy). Odpovědnost Za případnou neúplnost či opožděnost
poskytnutí informací advokátovi nese klient.

Věci mimořádného významu

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že poskytování právních Služeb advokátem klientovi v případech
převodů nemovitostí, případech většího rozsahu či mimořádné komplikovanosti, či případy, kde nároky
klienta budou řešeny převážně právní cestou a budou právně, jazykově či jinak komplikované, může
být řešeno formou odměny nad rámec odměny dohodnuté vtéto smlouvě o poskytování právních
Služeb uzavřené mezi klientem a advokátem. Návrh na odměnu nad rámec této Smlouvy o poskytování
právních Služeb dle tohoto článku Smlouvy podá advokát klientovi bez zbytečného dokladu po předání
případu dle článku II. odst. 2.2. této Smlouvy. Klient do pěti pracovních dnů Ode dne doručení návrhu
advokáta na odměnu nad rámec této Smlouvy o poskytování právních Služeb dle tohoto článku Smlouvy
sdělí písemně advokátovi, Zda S Odměnou souhlasí či nikoli. Na tuto odměnu pak bude řádně vystaven
odpovídající daňový doklad.

Mlčenlivost

Advokát se Zavazuje zachovávat po dobu trvání této Smlouvy a kdykoli po uplynutí trvání této smlouvy
mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se při poskytování právních Služeb dle této Smlouvy či
v Souvislosti S poskytováním právních Služeb dle této smlouvy dozvěděl, a to v rozsahu stanoveném
Zákonem č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně Závaznými
právními předpisy.

Advokát je povinen dodržovat mlčenlivost ohledně všech informací získaných v souvislosti s
poskytováním právní pomoci klientovi. Tato povinnost mlčenlivosti Se vztahuje také na všechny
Zaměstnance advokáta, kteří se budou účastnit poskytování právní pomoci klientovi. Tato povinnost
mlčenlivosti Se uplatní také ve vztahu k zaměstnancům klienta. Pouze klient určí, který jeho
Zaměstnanec je Oprávněn získat jakou informaci. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost i po
skončení právního zastupování klienta.

Stránka 6 Z 9

4.6.

5.1.

VI.

6.1.

VII.

7.1.

VIII.

8.1.

8.2.

Osob uvedených V článku II. odst. 2.4. této Smlouvy, informace, které Se dozví v Souvislosti S
poskytování právních Služeb dle této Smlouvy, ani žádné další údaje O projednávané Záležitosti, a to jak
po dobu účinnosti této Smlouvy, tak po jej ím ukončení.

Smluvní strany Se dohodly, že dle zákona č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
je advokát povinen archivovat spisovou agendu po dobu pěti let. Po této době může být Spisová agenda

_ Skartována.

Odpovědnost advokáta

Rozsah spolupráce advokáta dle článku II. odst. 2.4. této smlouvy nemá žádný vliv na právní vztah
klienta a advokáta vzniklý touto Smlouvou. Žádná Z osob uvedených v článku II. odst. 2.4. této
Smlouvy, kromě advokáta, klientovi neodpovídá. Jde Zejména o odpovědnost advokáta za:
a) řádné a včasné splnění zadání,
b) škodu způsobenou při poskytování právních Služeb podle této Smlouvy v rozsahu a za

podmínek Stanovených v obecně závazných právních předpisech,
c) průběžnou informovanost klienta o míře Splnění jednotlivých zadání, a to Způsobem a v

termínech S klientem dohodnutých.

Odpovědnost klienta

Klient je povinen poskytovat řádně a včas veškeré podklady a jiné formy informací nezbytných k
úplnému a včasnému poskytnutí právních služeb advokátem klientovi (článek II. odst. 2.2 písm. d/ a
článek IV. odst. 4.1. písm. a/ této Smlouvy). Odpovědnost Za případnou neúplnost či opožděnost
poskytnutí informací advokátovi nese klient.

Věci mimořádného významu

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že poskytování právních Služeb advokátem klientovi v případech
převodů nemovitostí, případech většího rozsahu či mimořádné komplikovanosti, či případy, kde nároky
klienta budou řešeny převážně právní cestou a budou právně, jazykově či jinak komplikované, může
být řešeno formou odměny nad rámec odměny dohodnuté vtéto smlouvě o poskytování právních
Služeb uzavřené mezi klientem a advokátem. Návrh na odměnu nad rámec této Smlouvy o poskytování
právních Služeb dle tohoto článku Smlouvy podá advokát klientovi bez zbytečného dokladu po předání
případu dle článku II. odst. 2.2. této Smlouvy. Klient do pěti pracovních dnů Ode dne doručení návrhu
advokáta na odměnu nad rámec této Smlouvy o poskytování právních Služeb dle tohoto článku Smlouvy
sdělí písemně advokátovi, Zda S Odměnou souhlasí či nikoli. Na tuto odměnu pak bude řádně vystaven
odpovídající daňový doklad.

Mlčenlivost

Advokát se Zavazuje zachovávat po dobu trvání této Smlouvy a kdykoli po uplynutí trvání této smlouvy
mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se při poskytování právních Služeb dle této Smlouvy či
v Souvislosti S poskytováním právních Služeb dle této smlouvy dozvěděl, a to v rozsahu stanoveném
Zákonem č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně Závaznými
právními předpisy.

Advokát je povinen dodržovat mlčenlivost ohledně všech informací získaných v souvislosti s
poskytováním právní pomoci klientovi. Tato povinnost mlčenlivosti Se vztahuje také na všechny
Zaměstnance advokáta, kteří se budou účastnit poskytování právní pomoci klientovi. Tato povinnost
mlčenlivosti Se uplatní také ve vztahu k zaměstnancům klienta. Pouze klient určí, který jeho
Zaměstnanec je Oprávněn získat jakou informaci. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost i po
skončení právního zastupování klienta.

Stránka 6 Z 9

4.6.

5.1.

VI.

6.1.

VII.

7.1.

VIII.

8.1.

8.2.

Osob uvedených V článku II. odst. 2.4. této Smlouvy, informace, které Se dozví v Souvislosti S
poskytování právních Služeb dle této Smlouvy, ani žádné další údaje O projednávané Záležitosti, a to jak
po dobu účinnosti této Smlouvy, tak po jej ím ukončení.

Smluvní strany Se dohodly, že dle zákona č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
je advokát povinen archivovat spisovou agendu po dobu pěti let. Po této době může být Spisová agenda

_ Skartována.

Odpovědnost advokáta

Rozsah spolupráce advokáta dle článku II. odst. 2.4. této smlouvy nemá žádný vliv na právní vztah
klienta a advokáta vzniklý touto Smlouvou. Žádná Z osob uvedených v článku II. odst. 2.4. této
Smlouvy, kromě advokáta, klientovi neodpovídá. Jde Zejména o odpovědnost advokáta za:
a) řádné a včasné splnění zadání,
b) škodu způsobenou při poskytování právních Služeb podle této Smlouvy v rozsahu a za

podmínek Stanovených v obecně závazných právních předpisech,
c) průběžnou informovanost klienta o míře Splnění jednotlivých zadání, a to Způsobem a v

termínech S klientem dohodnutých.

Odpovědnost klienta

Klient je povinen poskytovat řádně a včas veškeré podklady a jiné formy informací nezbytných k
úplnému a včasnému poskytnutí právních služeb advokátem klientovi (článek II. odst. 2.2 písm. d/ a
článek IV. odst. 4.1. písm. a/ této Smlouvy). Odpovědnost Za případnou neúplnost či opožděnost
poskytnutí informací advokátovi nese klient.

Věci mimořádného významu

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že poskytování právních Služeb advokátem klientovi v případech
převodů nemovitostí, případech většího rozsahu či mimořádné komplikovanosti, či případy, kde nároky
klienta budou řešeny převážně právní cestou a budou právně, jazykově či jinak komplikované, může
být řešeno formou odměny nad rámec odměny dohodnuté vtéto smlouvě o poskytování právních
Služeb uzavřené mezi klientem a advokátem. Návrh na odměnu nad rámec této Smlouvy o poskytování
právních Služeb dle tohoto článku Smlouvy podá advokát klientovi bez zbytečného dokladu po předání
případu dle článku II. odst. 2.2. této Smlouvy. Klient do pěti pracovních dnů Ode dne doručení návrhu
advokáta na odměnu nad rámec této Smlouvy o poskytování právních Služeb dle tohoto článku Smlouvy
sdělí písemně advokátovi, Zda S Odměnou souhlasí či nikoli. Na tuto odměnu pak bude řádně vystaven
odpovídající daňový doklad.

Mlčenlivost

Advokát se Zavazuje zachovávat po dobu trvání této Smlouvy a kdykoli po uplynutí trvání této smlouvy
mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se při poskytování právních Služeb dle této Smlouvy či
v Souvislosti S poskytováním právních Služeb dle této smlouvy dozvěděl, a to v rozsahu stanoveném
Zákonem č. 85/1996 Sb. - o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně Závaznými
právními předpisy.

Advokát je povinen dodržovat mlčenlivost ohledně všech informací získaných v souvislosti s
poskytováním právní pomoci klientovi. Tato povinnost mlčenlivosti Se vztahuje také na všechny
Zaměstnance advokáta, kteří se budou účastnit poskytování právní pomoci klientovi. Tato povinnost
mlčenlivosti Se uplatní také ve vztahu k zaměstnancům klienta. Pouze klient určí, který jeho
Zaměstnanec je Oprávněn získat jakou informaci. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost i po
skončení právního zastupování klienta.

Stránka 6 Z 9



8.4.

8.5.

8.6.

IX.

9.1.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

XI.

XII.

12.1.

Advokát deklaruje, že ti jeho Spolupracovníci a Zaměstnanci, které nejsou vázány Zákonem 85/1996 Sb.- o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, jako asistentky, Sekretářky apod., jsou Smluvně vázánik Zachovávání mlčenlivosti o všech informací získaných v průběhu práce pro advokáta.

V případě, že budou advokátovi poskytnuty důvěrné dokumenty v písemné podobě, advokát seZavazuje je Zajistit před Zneužitím. `

' Klient tímto uděluje Souhlas k uvádění jeho obchodní firmy a Stručného popisu právních Služeb jemuposkytovaných advokátem v referencích a jiných marketingových dokumentech, které Zamýšlíprezentovat potencionálním klientům advokáta jako informace o advokátovi pro třetí Strany.

Klient prohlašuje, že Souhlasí S tím, aby na daňovém dokladu (faktuře) mu vystavené bylyspecifikovány jednotlivé položky konkrétně ve vztahu k právním úkonům, které advokát jeho jménempodniknul. Klient si je vědom Skutečnosti, že tyto specifikace mohou být Zpřístupněny třetí osobě, a tojmenovitě příslušnému finančnímu úřadu, provádějícímu kontrolu účetnictví a daňové evidence. Tytofaktury mohou být též přístupny externímu dodavateli advokáta, který poskytuje advokátovi daňové čiúčetní Služby. Takovéto Zpřístupnění není považováno Za porušení povinnosti mlčenlivosti advokáta.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se Sjednává na dobu n e u r č i t o u počínaje dnem 1. července 2018.

Zánik práv a povinností

Práva a povinnosti Z této smlouvy zanikají:
a) písemnou dohodou klienta a advokáta
b) výpovědí klienta či odstoupením advokáta.

Zánikern klienta práva a povinnosti Z této Smlouvy nezanikají, ale přecházejí na klientova právníhonástupce v tom rozsahu, v jakém právní nástupce klienta pokračuje v klientově činnosti, k jejímužprávnímu zabezpečení byly poskytovány právní Služby podle této smlouvy.

Klient i advokát mohou Smlouvu vypovědět kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí třiměsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Pro klienta i advokáta plati, že:
a) podmínkou platnosti výpovědi klienta i advokáta je její písemná forma a doručení druhéSmluvní Straně; “
b) výpovědní doba Začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení a činí tři měsíce;c) během výpovědní doby jsou klient i advokát povinni plnit všechny své povinnosti dle tétosmlouvy.

Klient i advokát jsou navzájem povinni nejpozději vposlední den trvání této Smlouvy vrátit Si čivypořádat vše, co si předali během poskytování právní pomoci podle této Smlouvy. Advokát je povinendokončit Zastupování v Soudních případech, u kterých již Zahájil poskytování právních Služeb, pokudklient advokátovi písemně nestanoví jinak.

Pojištění

Advokát prohlašuje, že je pojištěn pro provádění činností dle této Smlouvy.

Adresy pro doručování

Smluvní Strany této Smlouvy Se dohodly na adrese pro doručování písemné korespondence, jak jsouuvedeny v Záhlaví k této Smlouvě.

Stránka '7 z 9

8.4.

8.5.

8.6.

IX.

9.1.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

XI.

XII.

12.1.

Advokát deklaruje, že ti jeho Spolupracovníci a Zaměstnanci, které nejsou vázány Zákonem 85/1996 Sb.- o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, jako asistentky, Sekretářky apod., jsou Smluvně vázánik Zachovávání mlčenlivosti o všech informací získaných v průběhu práce pro advokáta.

V případě, že budou advokátovi poskytnuty důvěrné dokumenty v písemné podobě, advokát seZavazuje je Zajistit před Zneužitím. `

' Klient tímto uděluje Souhlas k uvádění jeho obchodní firmy a Stručného popisu právních Služeb jemuposkytovaných advokátem v referencích a jiných marketingových dokumentech, které Zamýšlíprezentovat potencionálním klientům advokáta jako informace o advokátovi pro třetí Strany.

Klient prohlašuje, že Souhlasí S tím, aby na daňovém dokladu (faktuře) mu vystavené bylyspecifikovány jednotlivé položky konkrétně ve vztahu k právním úkonům, které advokát jeho jménempodniknul. Klient si je vědom Skutečnosti, že tyto specifikace mohou být Zpřístupněny třetí osobě, a tojmenovitě příslušnému finančnímu úřadu, provádějícímu kontrolu účetnictví a daňové evidence. Tytofaktury mohou být též přístupny externímu dodavateli advokáta, který poskytuje advokátovi daňové čiúčetní Služby. Takovéto Zpřístupnění není považováno Za porušení povinnosti mlčenlivosti advokáta.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se Sjednává na dobu n e u r č i t o u počínaje dnem 1. července 2018.

Zánik práv a povinností

Práva a povinnosti Z této smlouvy zanikají:
a) písemnou dohodou klienta a advokáta
b) výpovědí klienta či odstoupením advokáta.

Zánikern klienta práva a povinnosti Z této Smlouvy nezanikají, ale přecházejí na klientova právníhonástupce v tom rozsahu, v jakém právní nástupce klienta pokračuje v klientově činnosti, k jejímužprávnímu zabezpečení byly poskytovány právní Služby podle této smlouvy.

Klient i advokát mohou Smlouvu vypovědět kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí třiměsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Pro klienta i advokáta plati, že:
a) podmínkou platnosti výpovědi klienta i advokáta je její písemná forma a doručení druhéSmluvní Straně; “
b) výpovědní doba Začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení a činí tři měsíce;c) během výpovědní doby jsou klient i advokát povinni plnit všechny své povinnosti dle tétosmlouvy.

Klient i advokát jsou navzájem povinni nejpozději vposlední den trvání této Smlouvy vrátit Si čivypořádat vše, co si předali během poskytování právní pomoci podle této Smlouvy. Advokát je povinendokončit Zastupování v Soudních případech, u kterých již Zahájil poskytování právních Služeb, pokudklient advokátovi písemně nestanoví jinak.

Pojištění

Advokát prohlašuje, že je pojištěn pro provádění činností dle této Smlouvy.

Adresy pro doručování

Smluvní Strany této Smlouvy Se dohodly na adrese pro doručování písemné korespondence, jak jsouuvedeny v Záhlaví k této Smlouvě.

Stránka '7 z 9

8.4.

8.5.

8.6.

IX.

9.1.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

XI.

XII.

12.1.

Advokát deklaruje, že ti jeho Spolupracovníci a Zaměstnanci, které nejsou vázány Zákonem 85/1996 Sb.- o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, jako asistentky, Sekretářky apod., jsou Smluvně vázánik Zachovávání mlčenlivosti o všech informací získaných v průběhu práce pro advokáta.

V případě, že budou advokátovi poskytnuty důvěrné dokumenty v písemné podobě, advokát seZavazuje je Zajistit před Zneužitím. `

' Klient tímto uděluje Souhlas k uvádění jeho obchodní firmy a Stručného popisu právních Služeb jemuposkytovaných advokátem v referencích a jiných marketingových dokumentech, které Zamýšlíprezentovat potencionálním klientům advokáta jako informace o advokátovi pro třetí Strany.

Klient prohlašuje, že Souhlasí S tím, aby na daňovém dokladu (faktuře) mu vystavené bylyspecifikovány jednotlivé položky konkrétně ve vztahu k právním úkonům, které advokát jeho jménempodniknul. Klient si je vědom Skutečnosti, že tyto specifikace mohou být Zpřístupněny třetí osobě, a tojmenovitě příslušnému finančnímu úřadu, provádějícímu kontrolu účetnictví a daňové evidence. Tytofaktury mohou být též přístupny externímu dodavateli advokáta, který poskytuje advokátovi daňové čiúčetní Služby. Takovéto Zpřístupnění není považováno Za porušení povinnosti mlčenlivosti advokáta.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se Sjednává na dobu n e u r č i t o u počínaje dnem 1. července 2018.

Zánik práv a povinností

Práva a povinnosti Z této smlouvy zanikají:
a) písemnou dohodou klienta a advokáta
b) výpovědí klienta či odstoupením advokáta.

Zánikern klienta práva a povinnosti Z této Smlouvy nezanikají, ale přecházejí na klientova právníhonástupce v tom rozsahu, v jakém právní nástupce klienta pokračuje v klientově činnosti, k jejímužprávnímu zabezpečení byly poskytovány právní Služby podle této smlouvy.

Klient i advokát mohou Smlouvu vypovědět kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí třiměsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Pro klienta i advokáta plati, že:
a) podmínkou platnosti výpovědi klienta i advokáta je její písemná forma a doručení druhéSmluvní Straně; “
b) výpovědní doba Začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení a činí tři měsíce;c) během výpovědní doby jsou klient i advokát povinni plnit všechny své povinnosti dle tétosmlouvy.

Klient i advokát jsou navzájem povinni nejpozději vposlední den trvání této Smlouvy vrátit Si čivypořádat vše, co si předali během poskytování právní pomoci podle této Smlouvy. Advokát je povinendokončit Zastupování v Soudních případech, u kterých již Zahájil poskytování právních Služeb, pokudklient advokátovi písemně nestanoví jinak.

Pojištění

Advokát prohlašuje, že je pojištěn pro provádění činností dle této Smlouvy.

Adresy pro doručování

Smluvní Strany této Smlouvy Se dohodly na adrese pro doručování písemné korespondence, jak jsouuvedeny v Záhlaví k této Smlouvě.

Stránka '7 z 9



12.2.

XIII.

13.1.

13.2.

XIV.

Smluvní Strany se dohodly, že v případě Změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování,
budou písemné informovat o této Skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou Smluvní Stranu.

Doručování

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit Osobně, nebo
'doporučenou listovní zásilkou s doručenkou.

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení
bylo řádně doručené:

(i) při doručování Osobně:
- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních Zásilek;

nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příj emcově adrese určené k přebírání listovních zásilek a

tato osoba odmítla listovní Zásilku převzít; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku Z jakýchkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku XII. odst. 12.1., resp. 12.2. této smlouvy.

(ii) při doručování držitelem poštovní licence:
- dnem předání listovní Zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, Že se v místě doručení .nezdržuje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku XV. odst. 12.1., resp. .12.2. této smlouvy.

Společná ustanovení

Pokud není v předchozích částech této Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články
společných ustanovení.

14.1.

14.2.

14.3.

XV.

15.1.

15.2.

Pokud není v této Smlouvě či na daňovém dokladu (faktuře) vystaveném na základě této smlouvy
uvedeno jinak, či S předstihem nejméně čtrnácti dnů sděleno povinné Straně jinak (jiné bankovní
spojení atd), jsou veškeré platby nebo jeho částí, úhrady nákladů, smluvních pokut a dalších plateb
prováděny na účty Smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, a to v korunách českých.

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této smlouvy jsou řádně a včas
Splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději
v poslední den lhůty její Splatnosti.

Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část
(a) bude neplatné či nevynutitelné;
(b) stane Se neplatným či nevynutitelným;
(c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným Soudem či jiným příslušným orgánem;

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této
smlouvy nebo jejich částí.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu Smluvními stranami či oprávněnými
zástupci obou smluvních Stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Znichž jeden obdrží klient a jeden advokát. Každý
Stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

š

Stránka 8 Z 9

12.2.

XIII.

13.1.

13.2.

XIV.

Smluvní Strany se dohodly, že v případě Změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování,
budou písemné informovat o této Skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou Smluvní Stranu.

Doručování

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit Osobně, nebo
'doporučenou listovní zásilkou s doručenkou.

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení
bylo řádně doručené:

(i) při doručování Osobně:
- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních Zásilek;

nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příj emcově adrese určené k přebírání listovních zásilek a

tato osoba odmítla listovní Zásilku převzít; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku Z jakýchkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku XII. odst. 12.1., resp. 12.2. této smlouvy.

(ii) při doručování držitelem poštovní licence:
- dnem předání listovní Zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, Že se v místě doručení .nezdržuje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku XV. odst. 12.1., resp. .12.2. této smlouvy.

Společná ustanovení

Pokud není v předchozích částech této Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články
společných ustanovení.

14.1.

14.2.

14.3.

XV.

15.1.

15.2.

Pokud není v této Smlouvě či na daňovém dokladu (faktuře) vystaveném na základě této smlouvy
uvedeno jinak, či S předstihem nejméně čtrnácti dnů sděleno povinné Straně jinak (jiné bankovní
spojení atd), jsou veškeré platby nebo jeho částí, úhrady nákladů, smluvních pokut a dalších plateb
prováděny na účty Smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, a to v korunách českých.

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této smlouvy jsou řádně a včas
Splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději
v poslední den lhůty její Splatnosti.

Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část
(a) bude neplatné či nevynutitelné;
(b) stane Se neplatným či nevynutitelným;
(c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným Soudem či jiným příslušným orgánem;

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této
smlouvy nebo jejich částí.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu Smluvními stranami či oprávněnými
zástupci obou smluvních Stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Znichž jeden obdrží klient a jeden advokát. Každý
Stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

š

Stránka 8 Z 9

12.2.

XIII.

13.1.

13.2.

XIV.

Smluvní Strany se dohodly, že v případě Změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování,
budou písemné informovat o této Skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou Smluvní Stranu.

Doručování

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit Osobně, nebo
'doporučenou listovní zásilkou s doručenkou.

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení
bylo řádně doručené:

(i) při doručování Osobně:
- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních Zásilek;

nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příj emcově adrese určené k přebírání listovních zásilek a

tato osoba odmítla listovní Zásilku převzít; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku Z jakýchkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku XII. odst. 12.1., resp. 12.2. této smlouvy.

(ii) při doručování držitelem poštovní licence:
- dnem předání listovní Zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, Že se v místě doručení .nezdržuje, pokud byla na zásilce
uvedena adresa pro doručování dle článku XV. odst. 12.1., resp. .12.2. této smlouvy.

Společná ustanovení

Pokud není v předchozích částech této Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články
společných ustanovení.

14.1.

14.2.

14.3.

XV.

15.1.

15.2.

Pokud není v této Smlouvě či na daňovém dokladu (faktuře) vystaveném na základě této smlouvy
uvedeno jinak, či S předstihem nejméně čtrnácti dnů sděleno povinné Straně jinak (jiné bankovní
spojení atd), jsou veškeré platby nebo jeho částí, úhrady nákladů, smluvních pokut a dalších plateb
prováděny na účty Smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, a to v korunách českých.

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této smlouvy jsou řádně a včas
Splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději
v poslední den lhůty její Splatnosti.

Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část
(a) bude neplatné či nevynutitelné;
(b) stane Se neplatným či nevynutitelným;
(c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným Soudem či jiným příslušným orgánem;

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této
smlouvy nebo jejich částí.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu Smluvními stranami či oprávněnými
zástupci obou smluvních Stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Znichž jeden obdrží klient a jeden advokát. Každý
Stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

š

Stránka 8 Z 9



15.3. Případné Spory vzniklé Ztéto Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými Orgány Ceské republiky.

15.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran, které musí
být obsaženy najedné listině.

15.5. Obě Smluvní Strany potvrzují autentiěnost této Smlouvy a prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na Základě pravdivých údajů, Z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což steují svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného Zástupce.

V Karlových Varech, dne 2. července 2018

Středočeská centrála Stov io uc ' \` JUDr. Veronika Vlková
příspěvková Organiza 62;, '
Zastoupená 004,
lng. Bc. Markétou Wernerovı
ředitelkou

Š? _
oı-ı!M9 "\
ı V* _ L/

Stránka 9 Z 9

15.3. Případné Spory vzniklé Ztéto Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými Orgány Ceské republiky.

15.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran, které musí
být obsaženy najedné listině.

15.5. Obě Smluvní Strany potvrzují autentiěnost této Smlouvy a prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na Základě pravdivých údajů, Z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což steují svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného Zástupce.

V Karlových Varech, dne 2. července 2018

Středočeská centrála Stov io uc ' \` JUDr. Veronika Vlková
příspěvková Organiza 62;, '
Zastoupená 004,
lng. Bc. Markétou Wernerovı
ředitelkou

Š? _
oı-ı!M9 "\
ı V* _ L/

Stránka 9 Z 9

15.3. Případné Spory vzniklé Ztéto Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými Orgány Ceské republiky.

15.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran, které musí
být obsaženy najedné listině.

15.5. Obě Smluvní Strany potvrzují autentiěnost této Smlouvy a prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na Základě pravdivých údajů, Z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což steují svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného Zástupce.

V Karlových Varech, dne 2. července 2018

Středočeská centrála Stov io uc ' \` JUDr. Veronika Vlková
příspěvková Organiza 62;, '
Zastoupená 004,
lng. Bc. Markétou Wernerovı
ředitelkou

Š? _
oı-ı!M9 "\
ı V* _ L/

Stránka 9 Z 9




